
obecní úřad Strančice
OKRESPRAHA.VYCHOD

Revoluční 383 , 2s1 63 Strančice, tel.,fax.: 323 641 I2I,323 642 092' e--nail: obe@strancice.cz

Ing. Pavel Soukup
Všechromy 63
25I 63 Strančice

RoZHoDNUTÍ
o odmítnutí žádosti

obecní úřad Strančice rozhodl podle $ 67 a násl. zákonač.50012004 Sb.' správního Íáďu, a $ 15 zákona č.
10611999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění, o Žádosti Ing. Pavla Soukupa
Všechromy 63,25I63 Strančice, podané dne l. listopadu 20|3, o poskytnutí informace:
kopií ',oznámení skutečností zjištěných při inspekční činnosti provedené ČŠI.. a ,,Protokolu o provedené
kontrole".

takto:
Informace _ poskytnuti ,,oznátmení skutečností zjištěných při inspekční činnosti provedené ČŠI.. se

odmítá

odůvodnění:
obecní úřad Strančice obdrŽel dne l. listopadu 2013 žáďost Ing. Pavla Soukupa Všechromy 63,25I 63
Strančice, podané dne 1. listopadu 2013, o poskýnutí informace:,,oznámení skutečností zjištěných při
inspekění ěinnosti provedené ČŠI.. Dne 2,I. 2014 obdrŽel obecní uřad Strančice rozhodnutí Krajského
úřadu Středočeského kraje ě. j. I728352013/KUSK ze dne I2.I2.2013, které nabylo právní moci dne 16.12.
2013, kterým odvolací orgán žaďateli vyhověl, rozhodnutí obecního úřadu Strančice č. j. 1388/13 ze ďne
1 4.I | . 20 1 3 zrušil a vráti| mu jej k novému proj ednání.
obecní úřad Straněice věc znovu posoudil, a jelikož ,,oznámení skuteěností zjištěných při inspekční činnosti
provedené ČŠI.. vyjadřuje pouze nézory ČŠI a neobsahuje žádná definitivní rozhodnutí, obecní úřad
Strančice rozhodl v souladu s $ 2 odst. 4 zákona č. 10611999 Sb., který praví, že povinnost poskytovat
informace se netýká dotazi, na názory budoucí rozhodnutí a výváření nových informací, tak jak je uvedeno
ve výroku tohoto rozhodnutí.

Pouěení:

Proti tomuto rozhodnuti se |ze odvolat do 15-ti dnů od jeho doručení ke Krajskému úřadu Středočeského
kraje' odbor vnitřních věcí' Zborovská 1l, 150 2I Praha 5, prostřednictvím obecního úřadu Strančice'
Revoluění 383, 25I 63 Straněice.

Ing. Miloslav Cerný
tajemník


